pZ-Z  ̂ fctO  /'С лу

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 октября 2019г № 979

р.п.Новоспасское гл лгF Экз. №

О внесении изменений в постановление адми
нистрации муниципального образования «Но
воспасский район» Ульяновской области
№ 572 от 07.06.2019

В связи с кадровыми изменениями, руководствуюсь Федеральным за
коном № 131-ФЭ от 06.10.2003 «Об общих принципов организации местного
самоуправления в Российской Федерации, администрация постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации му
ниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области
№ 572 от 07 июня 2019 года «Об определении ответственных за достижение
целей, значений целевых показателей и решение задач национальных проек
тов на территории муниципального образования «Новоспасский район» Уль
яновской области, муниципального образования «Новоспасское городское
поселение» Новоспасского района Ульяновской области»:
1.1. строку 4 изложить в следующей редакции:___________________________

Абайдуллин P.P.- исполняющий обязанно
сти начальника управления ТЭР, ЖКХ,
строительства и дорожной деятельности
администрации муниципального образова
ния «Новоспасский район» Ульяновской
области.

1.2. строку 5 изложить в следующей редакции:
5. Экология Лачужников А.Е.- главный специалист сек

тора охраны окружающей среды админист
рации муниципального образования «Ново
спасский район» Ульяновской области.

2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального обнародования. И Х

4 V ''

>#/
~  * а л- т 1 *Глава администрации раио эй А.М. Горбунов

- У '  •*'